FE13W-P0-G1 COB9x 24V528S1 W08L05
13W/M  3.96W/ft
DC12V
/
528LEDs/M
5M
-20~50°C
-30~80°C

长度
型号
工作温度
储存温度
电压范围
反向电压
配光曲线
发光强度分布图 C0等高线平面图（单位：lx） 色温
每米光通量
IP20 2COB
5M
180°
890lm
910lm
910lm
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mmAC220-240V DC24V/1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/6.25A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
5004mm每卷长度
360mm(14.17”) 8mm宽
2.2mm高